
Atbildes uz ieinteresēto piegādātāju jautājumiem 

 

N.p.k. Jautājumi Atbildes 

1. Par iepirkuma 15. daļu: 

Jautājums par krūzes apdrukas laukumu. Silikona gredzens aizsedz 

lielāko daļu krūzes. 

Apdruka ir iespējama vai nu vis silikona aizsarggredzena vai zem. 

Virs silikona apdrukas laukums maksimāli ir 70 x 23 mm, 

zem silikona gredzena 60x23 mm. 

Proporcionāli samazinot  Jūsu  atsūtīto logo, tas  būs slikti salasāms un 

mazie elementi pazudīs. 

Apdruka jāveic virs silikona iespējami lielākajā laukumā. Pieļaujams 

izmantot logotipu tikai ar tekstu ar lielajiem burtiem.  

 

2. Par iepirkuma 15., 16. un 17. daļu: 

Paldies, bet Jūsu atsūtītās norādēs uz stila grāmatu nav atrodami 

PANTONE skala. Norādītajās grāmatās ir CMYK poligrāfijas (uz 

papīra) drukājamo krāsu norādnes. 

  

Lūdzu Jūs definējiet krāsas pēc PANTONE skalas abām zīmēm. 

Eiropas Savienības sadarbības stila grāmata ir vienīgais informācijas 

avots par krāsām logotipā. Eiropas Komisijas projekts Eiropas 

INTERACT, kurš šo komunikāciju akciju koordinē, citu informāciju 

nesniedz.  

 

 

3. Par iepirkuma 16. un 17. daļu: 

Kāda izmēra izšuvums ir domāts uz plīša vestēm.  

Uz plīša auduma šīs zīmes izšūšana ir iespējama, bet viņa nebūs 

lasāma, jo plīša audumam ir 3-5 mm spuras, kas šos mikro zīmes 

bumbulīsus un līnijas aizvērs ciet. 

Būs salasāms tikai uzraksts un arī normāli lasāms būs uzraksts boldā  

EUROPEAN COOPERATION DAY. Dodiet precīzu izšuvuma 

izmēru. 

Eiropas sadarbības dienas izšuvuma ieteicamais izmērs uz flīša 

vestēm – 7 x 12 cm. No Eiropas sadarbības dienas logotipā iekļautā 

teksta pieļaujams izšūt tikai tekstu, kurš ir ar lielajiem burtiem -  tātad 

„EUROPEAN COOPERATION DAY”. 

 

4. Par iepirkuma 12. daļu: 

Jautājums par atstarotājiem. 

Šo gaismu atstarojošo plēve 3M Diamond Grade VIP Series 4090 

izmanto ceļu satiksmes zīmju izgatavošanai un kā izejmateriālu 

transporta atstarotāju izgatavošanai. Zem šīs plēves uzdrukāt nav 

iespējams, jo ceļu zīmēs apdruka tiek veikta virs plēves. 

Iepirkuma priekšmets, kas paredzēts iepirkuma 12. daļā, ir jāizgatavo 

atbilstoši prasībām, kas paredzētas nolikuma tehniskajā specifikācijā. 

 

 


